
Školská rada 
při Základní škole a Mateřské škole, Hradec Králové,  

Úprkova 1 
 
Schůzka 18.10. 2007 
 
Přítomni: 

Mgr. Moníková Libuše 
JUDr. Hlavatá Marie 
Zadrobílková Pavlína 
Mgr. Soldánová Dáša  
Mgr. Chroboková Dagmar 
Mgr. Lehký Petr  

Omluveni:  
JUDr. Urban Arnošt 

 
Program: 

1) Výroční zpráva za školní rok 2006/2007 – ředitel školy Mgr. Petr Lehký 
 
2) Zpráva z vlastního hodnocení školy  

 
3) Návrh na vznik žákovského parlamentu 

 
4) Nové řešení třídních schůzek – jak odstranit dlouhé čekání 

 
5) Řešení úmyslného poškozování majetku školy 
 
6) Informace a zhodnocení dosavadních akcí školy  

• Podzimní turnaj v piškvorkách 
• Táto, mámo, pojď si hrát – Malí tiskaři 

7) Nejbližší plánované akce  
• Poznáváme celý svět (sobota pro žáky 4. a 5. ročníku)  
• Halloween pro žáky 1. ročníku a MŠ 
• Sobota s angličtinou pro žáky 3. ročníku 

8) Novinky ze školy   
• Průběžně probíhá testování SCIO 

 
Školská rada schválila Výroční zprávu za rok 2006/2007 a vzala na vědomí Zprávu 
z vlastního hodnocení školy.  
 
Školská rada ukládá: 

a) Další schůzka proběhne ve čtvrtek 20.3. 2008 ve 14.30 hodin. 
      b) V případě potřeby může být svolána mimořádná schůzka ŠR v bližším termínu. 
 
V Hradci Králové 22. 10. 2007      
 
                                                                                ___________________________________ 
                                                                                          Předsedkyně školské rady 


